
 

Obec Otaslavice 
Otaslavice 343,  798 06  Otaslavice, tel.: 582 370 721   

 

OHLÁŠENÍ K MÍSTNÍMU POPLATKU 
ZA UŽÍVÁNÍ VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ 

 
Vyplní poplatník: 

Jméno a příjmení fyzické osoby nebo název nebo obchodní firma právnické 

osoby: 
 

________________________________________________________________________________________ 

Místo trvalého pobytu   

nebo sídlo:  

_______________________________________________________________ 
 

Rodné číslo nebo identifikační číslo:__________________________________________________________ 

 

Statutární orgán právnické osoby, popř. osoby, které jsou oprávněné jednat za právnickou osobu:                      

                                              

_______________________________________________________________telefon:___________________ 

 

Čísla účtů  /fyzická nebo právnická osoba, která je podnikatelským subjektem/:______________________ 

 

Účel užívání veřejného 

prostranství:____________________________________________________

_______ 
 

_________________________________________________________________________________________ 

 

Místo užívání veřejného prostranství: (co nejpřesněji specifikujte-uveďte ulici, vymezte před kterými č. orientač..apod) 

 

_________________________________________________________________________________________ 

 

Datum užívání od:___________________ do:_____________________ tj. počet dnů:___________________  

 

Rozsah užívaného veřejného prostranství:_______________________ m2 

 

Výše poplatku za každý i započatý m²/i každý započatý den činí: ____________ Kč/m2/den, Kč/měsíc, Kč/rok 

 

Nárok na osvobození: ANO / NE (nehodící se škrtněte), důvod: _______________________________________ 

 

Prohlašuji, že veškeré údaje jsem uvedl/a podle nejlepšího vědomí a svědomí a že jsem si vědom/a 

důsledků v případě uvedení nepravdivých nebo neúplných údajů. 

 

 

V Otaslavicích dne: ____________________________ Podpis poplatníka:      

_____________________________ 
 

 

 

Vyplní správce poplatku:                                        Poplatek celkem:     ______________________Kč 
 

       Úhrada provedena: a/ v hotovosti – na pokladně obecního úřadu: dne: ________________________ 

 

                                         b/ poštovní poukázkou dne: _________________   

 

                                         c/  bezhotovostním převodem:  č.ú.: 2423701/0100 K.B. 

  

        Razítko a podpis správce poplatku: 

                                                  


